
Uchwała n r........ ...i............ / 2020
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ....L października 2020 roku

w sprawie nie zwiększenia kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, co skutkuje unieważnieniem zamówienia publicznego na wykonanie robót 
budowlanych pod nazwą: „Prace renowacyjne przy stolarce okiennej i drzwiowej (renowacja 
lub wymiana) w ramach realizacji projektu pn. „Śląsk bez granic III- zamki i pałace" 
w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska -  Polska 2014-2020"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i art. 18 ust. 1 i 2 oraz art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz 
§6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Opolskiego (Załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa Opolskiego Nr 73/2016 z dnia 
28 lipca 2016 roku), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zarząd Województwa Opolskiego nie zwiększa kwoty, jaką zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „Prace 
renowacyjne przy stolarce okiennej i drzwiowej (renowacja lub wymiana) w ramach realizacji 
projektu pn. „Śląsk bez granic III- zamki i pałace" w ramach Programu Interreg V-A Republika 
Czeska -  Polska 2014-2020" (uchwała nr 2832/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
8 czerwca 2020 r.), do kwoty oferty z najniższą ceną.

§2
Unieważnia się przeprowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „Prace renowacyjne przy stolarce okiennej 
i drzwiowej (renowacja lub wymiana) w ramach realizacji projektu pn. „Śląsk bez granic 
III- zamki i pałace" w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska -  Polska 2014-2020 
z uwagi na to, że oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa oraz Dyrektorowi Biura Skarbu 
Województwa.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


